АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.01.2016
	№
	10

Об утверждении перечня источников противопожарного
водоснабжения на территории муниципального образования

 Ныровское сельское поселение

В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 62 Федерального закона от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», администрация Ныровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень источников противопожарного водоснабжения на территории муниципального образования Ныровское сельское поселение согласно приложению № 1.
2. Разместить настоящее постановление на сайте Ныровского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу http://mo-nir.my1.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Ныровское сельское поселение Тужинского района Кировской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Ныровского сельского поселения                                                      Н.П. Дудина

Приложение №1

УТВЕРЖДЕН

к постановлению администрации Ныровского сельского поселения

от 28.01.2016 № 10
ПЕРЕЧЕНЬ

Источников противопожарного водоснабжения на территории

муниципального образования Ныровское сельское поселение
	№ п/п
	Система водоснабжения
	Место нахождения водоисточников

	1.
	Запруда (пирс)
	д. Пиштенур ж/д (пруд)

	2
	Резервуар 100 куб.м.
	д. Пиштенур мехток

	3
	Резервуар 100 куб.м.
	д. Пиштенур МТФ

	4
	Резервуар 75 куб.м.
	д. Пиштенур, ул. Полевая д.2

	5
	Резервуар 75 куб.м
	д. Пиштенур, ул. Полевая д.4

	6
	Резервуар 75 куб.м
	д. Пиштенур мехток

	7
	ВБ
	с. Ныр ж/д

	8
	Запруда (пирс)
	с. Ныр ж/д (пруд)

	9
	Запруда (пирс)
	с. Ныр МТФ

	10
	Резервуар 100 куб.м.
	с. Ныр мехток

	11
	Резервуар 100 куб.м.
	с. Ныр, ул. Советская, д.10

	12
	Резервуар 100 куб.м.
	с. Ныр ул. Мира, д.1

	13
	Резервуар 75 куб.м
	с. Ныр МТФ

_______________